
III carrer-ILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 15 K.09/08/2014 Distancia: 15000 m.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha:

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM

Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaClub/Entidad Sexo
35 DE LA PUENTE NUEVO, DAVID 01:24:431 5:381MASCULINAORIENTE ATLETISMO M

102 MATINEZ AMORIN, SERGIO 01:27:172 5:492MASCULINACOACH & RUNNING ESPARTAL M

38 DIAZ PEREZ, AURELIO 01:27:303 5:503MASCULINAC.D LLANERA 2007 M

73 GIJON MOYA, ANTONIO 01:28:554 5:554MASCULINAINDEPENDIENTE M

1 ALONSO GOMEZ, RAMIRO ALVARO 01:29:325 5:585MASCULINAACADEMIA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS M

157 RODRÍGUEZ GARCIA, DANIEL 01:30:516 6:036MASCULINACAFÉS TOSCAF-GMEA M

94 MADRIÑAN FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL 01:32:077 6:087MASCULINAAVIENTU M

138 SANCHEZ APARICIO, FRANCISCO 01:34:048 6:168MASCULINACAMPING BAHINAS M

110 NIETO MARTINEZ, HECTOR NOE 01:34:169 6:179MASCULINAA.D TRIATLON AVILES M

142 SIRGO RODRIGUEZ, MÁXIMO 01:36:2810 6:2510MASCULINAAVIENTU M

68 GARCIA PRADO, MARCOS 01:36:3611 6:2611MASCULINAAVIENTU M

114 ORVIZ GONZALEZ, DAVID 01:37:0112 6:2812MASCULINAGM PICU DUBIL M

159 LOPEZ  NúÑEZ, ALBERTO 01:37:5113 6:3113MASCULINATRIATLÓN CASTRILLÓN M

90 LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 01:38:5414 6:3514MASCULINAINDEPENDIENTE M

45 FERNANDEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 01:39:4515 6:3915MASCULINACHANWAS M

158 VIDAL RUBIERA, MIGUEL 01:39:5916 6:3916MASCULINAAVIENTU  M

190 RODRIGUEZ ESCALADA, ISAAC 01:40:1617 6:4117MASCULINAINDEP. CORVERA M

7 ALVAREZ FORNOS, LUIS ENRIQUE 01:40:3218 6:4218MASCULINAINDEPENDIENTE M

60 GALINDO PERALES, ALEJANDRO 01:40:3819 6:4219MASCULINAAMICS DE LA VOLTA AL TERME DE FONDE M

58 FONSECA CANO, DAVID 01:41:4120 6:4620MASCULINAESPORTATE BIKILA M

48 FERNANDEZ GRANDA, JUAN CARLOS 01:41:5121 6:4721MASCULINAACT DEP OSCAR FERNANDEZ M

69 GARCIA RODRIGUEZ, ALFREDO 01:43:2122 6:5322MASCULINACD ESPORTATE-BIKILA M

22 BLANCO MENENDEZ, FABIAN 01:43:3023 6:5423MASCULINAESPORTATE  BIKILA M

26 CALDUCH CALVO, ENRIQUE 01:43:4724 6:5524MASCULINAINDEPENDIENTE M

129 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 01:44:2625 6:5725MASCULINABOBSKATE M

97 MARTIN CARRILLO, JONATHAN 01:45:2326 7:0126MASCULINAGYM TOA M

6 ALVAREZ FIDALGO, ROSANA 01:45:2727 7:011FEMENINAESPORTATE-BIKILA F

46 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN 01:46:1528 7:0527MASCULINAAVIENTU M

147 UNGIDOS DIAZ, RICARDO 01:46:1729 7:0528MASCULINAACADEMIA CIVIL M

107 MUÑIZ ALVAREZ, VICTOR ABRAHAM 01:46:2130 7:0529MASCULINAAVILES ATLETISMO M

50 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE ROBERTO 01:46:2731 7:0530MASCULINAINDEPENDIENTE M

61 GARCIA CAÑEDO, JUAN ANTONIO 01:46:3032 7:061VETERANO MASCULINOE. C. SANTI PEREZ M
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Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaClub/Entidad Sexo
63 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:46:4333 7:0631MASCULINACM OXIGENO M

124 ROBLES CUENCA, DAVID 01:47:0534 7:0832MASCULINAPISA PRAUS M

101 MARTINEZ SUAREZ , SERGIO 01:47:1435 7:0833MASCULINAINDEPENDIENTE M

134 ROMERO ROMERO, JOSE ANTONIO 01:47:3236 7:1034MASCULINACORRIENDO POR MORCIN M

144 SUAREZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL 01:48:1537 7:132VETERANO MASCULINOMONTEAGUDO M

96 MARTIN CADENAS, DANIEL 01:48:2138 7:1335MASCULINAINDEPENDIENTE M

30 CANEDO FREIJE, JORGE 01:48:2139 7:1336MASCULINAGIKA'S TEAM M

156 ZAPATERO VAZQUEZ, ALBERTO 01:49:1440 7:1637MASCULINACEE TRAIL M

109 NICIEZA CUETO, JUAN 01:49:4141 7:1838MASCULINAESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA M

51 FERNANDEZ LOPEZ, PABLO 01:50:2642 7:2139MASCULINAESPORTATE BIKILA M

82 GONZALO, MIGUEL 01:50:3443 7:2240MASCULINALO Q SE PUEDA SPORT TEAM M

135 RUIZ BENITEZ, FERNANDO 01:51:4644 7:2741MASCULINAINDEPENDIENTE M

56 FERNANDEZ VILLABRILLE, DAVID 01:52:1545 7:2942MASCULINACASTRILLON TRIATLON M

40 EGUREN MARTIN, PABLO 01:52:4546 7:3143MASCULINACRONOASTUR M

47 FERNANDEZ GONZALEZ, RUBEN 01:53:1947 7:3344MASCULINAG.M.TEXU M

122 POLONIO PEREZ, GUSTAVO 01:53:3648 7:3445MASCULINAINDEPENDIENTE M

112 NUEVO FERNANDEZ, MANUEL 01:53:5849 7:3546MASCULINAMOTOPOLLO M

115 OSES ARASA, JUAN MIGUEL 01:54:2150 7:3747MASCULINAINDEPENDIENTE M

78 GONZALEZ GARCIA, LUIS PEDRO 01:54:2451 7:3748MASCULINATINO BOUTIQUE M

95 MARIN ASENSIO, MAXI 01:54:4452 7:383VETERANO MASCULINOINDEPENDIENTE M

139 SANCHEZ CASTRO, CARLOS 01:54:5453 7:3949MASCULINAGRUPO MONTAÑERO MOSCON M

111 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO 01:55:2654 7:414VETERANO MASCULINOINDEPENDIENTE M

88 LOPEZ ALVAREZ, JUAN 01:55:3155 7:4250MASCULINAGRUPO MONTAÑERO MOSCON M

193 HELGUERA MARTINEZ, JAVIER 01:56:0256 7:4451MASCULINA@NOTEOXIDES M

9 ALVAREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 01:56:1257 7:4452MASCULINAESPORTATE M

108 MUÑIZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 01:56:3858 7:4653MASCULINAINDEPENDIENTE M

31 CAÑON SALGADO, GONZALO 01:56:4359 7:4654MASCULINAA.D. XENTE CORRENDERA M

23 BRAHIN MUSTAFA, OTHMAN 01:56:4460 7:4655MASCULINAAVIENTU M

143 SUAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 01:57:1461 7:4856MASCULINACORRIENDO POR MORCIN M

92 LOSA DE LA PUENTE, JUANRA 01:57:4662 7:5157MASCULINAGALGA LUGONES M

33 CARREÑO ALONSO, JOSE 01:57:5163 7:5158MASCULINAINDEPENDIENTE M

104 MENENDEZ ALVARRZ, ROBERTO 01:57:5864 7:5159MASCULINA@NOTEOXIDES M

79 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS 01:58:1365 7:5260MASCULINAGM ENSIDESA AVILES M

116 OTEGUI HORNILLOS, XABIER 01:58:3466 7:5461MASCULINAGIKA´S TEAM M

62 GARCIA ENTRERRIOS, CARLOS 01:58:3667 7:5462MASCULINAINDEPENDIENTE M

8 ALVAREZ FRAGOSO, FRANCISCO 01:58:4468 7:5463MASCULINAINDEPENDIENTE M

44 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 01:58:5169 7:555VETERANO MASCULINOCHANWAS M

14 ALVAREZ VAQUERO, DIEGO 01:59:1470 7:5664MASCULINAINDEPENDIENTE M

119 PARDO MARTIN, JORGE 01:59:1771 7:5765MASCULINAINDEPENDIENTE M
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149 VARELA MARTINEZ, JOSE RAMON 02:00:1772 8:0166MASCULINAOSCAR FERNANDEZ M

136 RUPEREZ ALVAREZ, ADRIAN 02:00:5873 8:0367MASCULINAINDEPENDIENTE M

71 GARRIDO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02:01:2674 8:056VETERANO MASCULINOCLUB ATLETICO OCLE M

4 ALVAREZ CAMPELO, SERGIO 02:01:3375 8:0668MASCULINAESPORTATE M

5 ALVAREZ CANO, OSCAR JESúS 02:01:4876 8:0769MASCULINAINDEPENDIENTE M

27 CAMBA GONZALEZ, LUIS ALBERTO 02:03:1577 8:1370MASCULINAMOTOPOLLOS M

120 PEREZ LLAVONA, ANDRES 02:03:3478 8:1471MASCULINAA.D. XENTE CORRENDERA M

86 JIMENEZ SANCHEZ, PABLO 02:03:3579 8:1472MASCULINAEL CIVILU M

113 ORTEGA IZQUIERDO, ELSA 02:03:3980 8:141VETERANO FEMENINACHANWAS F

25 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL 02:03:4081 8:147VETERANO MASCULINOCHANWAS M

83 GRANDA R. DE LA FLOR, JAIME 02:03:4482 8:1473MASCULINAESPORTATE-BIKILA M

36 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCO 02:04:2583 8:178VETERANO MASCULINOATLETISMO GIJON M

54 FERNANDEZ SAN MARTIN, ALFREDO 02:04:4384 8:189VETERANO MASCULINOREAL CLUB NAUTICO DE SALINAS M

41 FERNANDEZ, MIGUEL 02:04:4385 8:1810VETERANO MASCULINOEL GECO M

121 PEREZ SUAREZ, RAQUEL 02:04:4386 8:182FEMENINARAQUEL PEREZ FISIOTERAPIA F

76 GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC 02:04:4487 8:1874MASCULINACENTRO ASTURANO DE OVIEDO M

55 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIO 02:04:4588 8:1911VETERANO MASCULINOATLETISMO GOZON M

87 LEDESMA, ISRAEL 02:04:5889 8:1975MASCULINAOSCAR FERNANDEZ M

133 RODRIGUEZ VIDAL, TOMAS 02:05:1490 8:2012VETERANO MASCULINOINDEPENDIENTE M

100 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL 02:06:2691 8:2576MASCULINAINDEPENDIENTE M

57 FIDALGO DIAZ, DANIEL 02:06:2792 8:2577MASCULINAPEÑA MEA M

65 GARCIA GARCIA, DIEGO 02:07:5493 8:3178MASCULINAGM MOSCON M

99 MARTINEZ MORGADO, SERGIO 02:09:0894 8:3679MASCULINATEAM VIGIL M

126 RODRIGUEZ ANDRES, HUMBERTO 02:09:5895 8:3913VETERANO MASCULINOOCLE CANDAS M

140 SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANO 02:09:5996 8:3914VETERANO MASCULINOINDEPENDIENTE M

15 ALVAREZ ZAPICO, ADRIAN 02:10:1897 8:4180MASCULINAINDEPENDIENTE M

72 GARRIEL GARCIA, PABLO 02:10:3098 8:4281MASCULINAINDEPENDIENTE M

70 GARCIA SERANTES, LAURA 02:10:4199 8:423FEMENINAINDEPENDIENTE F

2 ALONSO QUIJORNA, JOSE ANTONIO 02:10:41100 8:4282MASCULINAINDEPENDIENTE M

84 IGLESIAS GONZALEZ, JESUS 02:11:19101 8:4583MASCULINACHANWAS-CASERAS M

89 LOPEZ ALVAREZ, JOSE MARíA 02:13:19102 8:5315VETERANO MASCULINOINDEPENDIENTE M

127 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID 02:13:54103 8:5584MASCULINAC.D. ESPORTATE - BIKILA M

93 LOUZAO SUAREZ, MANUEL E. 02:14:03104 8:5685MASCULINARGC COVADONGA M

137 SAINZA GARCIA, JUAN CARLOS 02:14:24105 8:5716VETERANO MASCULINOAVIENTU M

106 MORENO OTERO, PABLO 02:14:34106 8:5886MASCULINAINDEPENDIENTE M

42 FERNANDEZ CORRALES, BEATRIZ 02:17:20107 9:094FEMENINAINDEPENDIENTE F

21 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL 02:17:26108 9:0987MASCULINAINDEPENDIENTE M

32 CARRASCAL FERNANDEZ, JESúS 02:17:36109 9:1088MASCULINAINDEPENDIENTE M

74 GISBERT SANCHEZ, SANDRA 02:17:37110 9:105FEMENINAINDEPENDIENTE F
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123 RIESTRA VALLE, ROBERTO SANTOS 02:17:58111 9:1117VETERANO MASCULINOCASTRILLON TRIATLON M

98 MARTINEZ DEL BUSTO, JOSE 02:18:15112 9:1318VETERANO MASCULINOC. D. ESPORTATE BIKILIA M

34 CONSUEGRA DIEZ, ALVARO 02:19:53113 9:1989MASCULINAINDEPENDIENTE M

80 GONZALEZ MUÑIZ, RAMON LUIS 02:20:52114 9:2319VETERANO MASCULINOSAN PEDRO DE LOS ARCOS M

105 MESA ALVAREZ, ANGEL 02:21:08115 9:2490MASCULINACHANWAS M

131 RODRIGUEZ PEREZ-CURIEL, FRANCISCO 02:23:01116 9:3291MASCULINAENKARTERRI TRIATLOI M

103 MENDEZ RONDEROS, FERNANDO 02:24:53117 9:3992MASCULINAGM PEÑAMEA M

145 TUBAU ROSELL, PERE 02:25:20118 9:4193MASCULINAINDEPENDIENTE M

66 GARCIA MENDEZ, VICTOR MANUEL 02:27:42119 9:5094MASCULINACD. ESPORTATE-BIKILA M

146 TURRADO ALVAREZ, ASSER 02:27:43120 9:5095MASCULINAINDEPENDIENTE M

118 PADILLA GONZALEZ, PABLO 02:28:13121 9:5296MASCULINAAVILES ATLETISMO M

10 ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANA 02:28:13122 9:522VETERANO FEMENINAAVILES ATLETISMO F

91 LOPEZ VILLAR, GRACIELA 02:28:54123 9:556FEMENINAAVIENTU F

53 FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN 02:28:54124 9:557FEMENINAAVIENTU F

12 ALVAREZ RODRIGUEZ, PABLO 02:29:17125 9:5797MASCULINAINDEPENDIENTE M

20 BLANCO ACEDO, JOSE MARIA 02:29:18126 9:5798MASCULINAINDEPENDIENTE M

11 ALVAREZ PEREZ , ROBERTO 02:32:01127 10:0899MASCULINAINDEPENDIENTE M

77 GONZALEZ BOBES, SANDRA 02:32:31128 10:103VETERANO FEMENINAINDEPENDIENTE F

19 BARBON, MARCO 02:35:02129 10:20100MASCULINAINDEPENDIENTE M

49 FERNANDEZ LLERA , PALOMA 02:35:51130 10:238FEMENINAYES WE RUN F

125 RODRIGUEZ ALVAREZ, ANTONIO 02:36:01131 10:24101MASCULINASAN PEDRO DE LOS ARCOS M

39 DIAZ PICON, PABLO 02:37:04132 10:28102MASCULINAASTURCON BTT M

17 ARIAS ZAPATERO, NACHO 02:37:09133 10:28103MASCULINAPILIER. R.C M

192 IGLESIAS LOPEZ, GUILLERMO 02:37:10134 10:28104MASCULINAGIMNASIO OSCAR FERNANDEZ M

191 MEANA PEREZ, ALBERTO 02:37:10135 10:2820VETERANO MASCULINOGIMNASIO OSCAR FERNANDEZ M

29 CAMPOMANES HERRERA, ALEJANDRO 02:41:08136 10:44105MASCULINAXIXÓN RUNNERS - XABALINOS ENSIN LLE M

151 VIGON FERNANDEZ, JAVIER 02:42:32137 10:50106MASCULINACORRER ASTURIAS M

154 YAÑEZ SOLIS, COVADONGA 02:42:50138 10:519FEMENINAINDEPENDIENTE F

155 YAÑEZ SOLIS, CATALINA 02:42:50139 10:5110FEMENINAINDEPENDIENTE F

67 GARCIA MUÑIZ, IGNACIO 02:44:01140 10:56107MASCULINAINDEPENDIENTE M

52 FERNANDEZ NIÑO, ISABEL 02:44:02141 10:5611FEMENINAINDEPENDIENTE F

85 IZQUIERDO ALONSO, MARIA DEL AGUILA 02:45:32142 11:024VETERANO FEMENINAMOVING4 F

130 RODRIGUEZ PELAEZ, TANTE 02:45:33143 11:0221VETERANO MASCULINOMOVING4 M

153 VILORIA VERDUGO, HENAR MARIA 02:46:26144 11:055VETERANO FEMENINAAVIENTU F

152 VILLA GARCIA, CARLOTA 02:53:09145 11:326VETERANO FEMENINAA.D. MOAL F

De 162 participantes, 145 han terminado la carrera, 17 han abandonado. 
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III carrer-ILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 15 K.

09/08/2014 Distancia 15000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

FEMENINA

6 ALVAREZ FIDALGO, ROSANA 01:45:271 ESPORTATE-BIKILA27

121 PEREZ SUAREZ, RAQUEL02:04:432 RAQUEL PEREZ FISIOTERAPIA86

70 GARCIA SERANTES, LAURA02:10:413 INDEPENDIENTE99

42 FERNANDEZ CORRALES, BEATRIZ 02:17:204 INDEPENDIENTE107

74 GISBERT SANCHEZ, SANDRA02:17:375 INDEPENDIENTE110

91 LOPEZ VILLAR, GRACIELA02:28:546 AVIENTU123

53 FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN02:28:547 AVIENTU124

49 FERNANDEZ LLERA , PALOMA 02:35:518 YES WE RUN 130

154 YAÑEZ SOLIS, COVADONGA02:42:509 INDEPENDIENTE138

155 YAÑEZ SOLIS, CATALINA02:42:5010 INDEPENDIENTE139

52 FERNANDEZ NIÑO, ISABEL02:44:0211 INDEPENDIENTE141

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINA

35 DE LA PUENTE NUEVO, DAVID 01:24:431 ORIENTE ATLETISMO1

102 MATINEZ AMORIN, SERGIO01:27:172 COACH & RUNNING ESPARTAL2

38 DIAZ PEREZ, AURELIO01:27:303 C.D LLANERA 20073

73 GIJON MOYA, ANTONIO01:28:554 INDEPENDIENTE4

1 ALONSO GOMEZ, RAMIRO ALVARO01:29:325 ACADEMIA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 5

157 RODRÍGUEZ GARCIA, DANIEL01:30:516 CAFÉS TOSCAF-GMEA6

94 MADRIÑAN FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL01:32:077 AVIENTU7

138 SANCHEZ APARICIO, FRANCISCO01:34:048 CAMPING BAHINAS8

110 NIETO MARTINEZ, HECTOR NOE01:34:169 A.D TRIATLON AVILES9

142 SIRGO RODRIGUEZ, MÁXIMO01:36:2810 AVIENTU10

68 GARCIA PRADO, MARCOS01:36:3611 AVIENTU11

114 ORVIZ GONZALEZ, DAVID01:37:0112 GM PICU DUBIL12

159 LOPEZ  NúÑEZ, ALBERTO01:37:5113 TRIATLÓN CASTRILLÓN13

90 LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO01:38:5414 INDEPENDIENTE14

45 FERNANDEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 01:39:4515 CHANWAS15

158 VIDAL RUBIERA, MIGUEL01:39:5916 AVIENTU  16

190 RODRIGUEZ ESCALADA, ISAAC01:40:1617 INDEP. CORVERA17

7 ALVAREZ FORNOS, LUIS ENRIQUE01:40:3218 INDEPENDIENTE18

60 GALINDO PERALES, ALEJANDRO01:40:3819 AMICS DE LA VOLTA AL TERME DE FONDE19

58 FONSECA CANO, DAVID01:41:4120 ESPORTATE BIKILA20

48 FERNANDEZ GRANDA, JUAN CARLOS01:41:5121 ACT DEP OSCAR FERNANDEZ21

69 GARCIA RODRIGUEZ, ALFREDO01:43:2122 CD ESPORTATE-BIKILA22

22 BLANCO MENENDEZ, FABIAN 01:43:3023 ESPORTATE  BIKILA23

26 CALDUCH CALVO, ENRIQUE01:43:4724 INDEPENDIENTE24

129 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER01:44:2625 BOBSKATE25

97 MARTIN CARRILLO, JONATHAN01:45:2326 GYM TOA26
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINA

46 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN01:46:1527 AVIENTU28

147 UNGIDOS DIAZ, RICARDO01:46:1728 ACADEMIA CIVIL29

107 MUÑIZ ALVAREZ, VICTOR ABRAHAM01:46:2129 AVILES ATLETISMO30

50 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE ROBERTO01:46:2730 INDEPENDIENTE31

63 GARCIA FERNANDEZ, IVAN01:46:4331 CM OXIGENO33

124 ROBLES CUENCA, DAVID01:47:0532 PISA PRAUS34

101 MARTINEZ SUAREZ , SERGIO01:47:1433 INDEPENDIENTE35

134 ROMERO ROMERO, JOSE ANTONIO01:47:3234 CORRIENDO POR MORCIN36

96 MARTIN CADENAS, DANIEL01:48:2135 INDEPENDIENTE38

30 CANEDO FREIJE, JORGE01:48:2136 GIKA'S TEAM39

156 ZAPATERO VAZQUEZ, ALBERTO01:49:1437 CEE TRAIL40

109 NICIEZA CUETO, JUAN01:49:4138 ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA41

51 FERNANDEZ LOPEZ, PABLO 01:50:2639 ESPORTATE BIKILA42

82 GONZALO, MIGUEL01:50:3440 LO Q SE PUEDA SPORT TEAM43

135 RUIZ BENITEZ, FERNANDO01:51:4641 INDEPENDIENTE44

56 FERNANDEZ VILLABRILLE, DAVID01:52:1542 CASTRILLON TRIATLON45

40 EGUREN MARTIN, PABLO01:52:4543 CRONOASTUR46

47 FERNANDEZ GONZALEZ, RUBEN01:53:1944 G.M.TEXU47

122 POLONIO PEREZ, GUSTAVO01:53:3645 INDEPENDIENTE48

112 NUEVO FERNANDEZ, MANUEL01:53:5846 MOTOPOLLO49

115 OSES ARASA, JUAN MIGUEL01:54:2147 INDEPENDIENTE50

78 GONZALEZ GARCIA, LUIS PEDRO01:54:2448 TINO BOUTIQUE51

139 SANCHEZ CASTRO, CARLOS01:54:5449 GRUPO MONTAÑERO MOSCON53

88 LOPEZ ALVAREZ, JUAN 01:55:3150 GRUPO MONTAÑERO MOSCON 55

193 HELGUERA MARTINEZ, JAVIER01:56:0251 @NOTEOXIDES56

9 ALVAREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL01:56:1252 ESPORTATE57

108 MUÑIZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO01:56:3853 INDEPENDIENTE58

31 CAÑON SALGADO, GONZALO01:56:4354 A.D. XENTE CORRENDERA59

23 BRAHIN MUSTAFA, OTHMAN01:56:4455 AVIENTU60

143 SUAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL01:57:1456 CORRIENDO POR MORCIN61

92 LOSA DE LA PUENTE, JUANRA01:57:4657 GALGA LUGONES 62

33 CARREÑO ALONSO, JOSE01:57:5158 INDEPENDIENTE63

104 MENENDEZ ALVARRZ, ROBERTO01:57:5859 @NOTEOXIDES64

79 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS 01:58:1360 GM ENSIDESA AVILES65

116 OTEGUI HORNILLOS, XABIER 01:58:3461 GIKA´S TEAM66

62 GARCIA ENTRERRIOS, CARLOS 01:58:3662 INDEPENDIENTE67

8 ALVAREZ FRAGOSO, FRANCISCO 01:58:4463 INDEPENDIENTE68

14 ALVAREZ VAQUERO, DIEGO01:59:1464 INDEPENDIENTE70

119 PARDO MARTIN, JORGE01:59:1765 INDEPENDIENTE71

149 VARELA MARTINEZ, JOSE RAMON02:00:1766 OSCAR FERNANDEZ72

136 RUPEREZ ALVAREZ, ADRIAN02:00:5867 INDEPENDIENTE73

4 ALVAREZ CAMPELO, SERGIO02:01:3368 ESPORTATE75

5 ALVAREZ CANO, OSCAR JESúS02:01:4869 INDEPENDIENTE76

27 CAMBA GONZALEZ, LUIS ALBERTO02:03:1570 MOTOPOLLOS77

120 PEREZ LLAVONA, ANDRES02:03:3471 A.D. XENTE CORRENDERA78
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINA

86 JIMENEZ SANCHEZ, PABLO02:03:3572 EL CIVILU79

83 GRANDA R. DE LA FLOR, JAIME02:03:4473 ESPORTATE-BIKILA82

76 GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC02:04:4474 CENTRO ASTURANO DE OVIEDO87

87 LEDESMA, ISRAEL02:04:5875 OSCAR FERNANDEZ89

100 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL02:06:2676 INDEPENDIENTE91

57 FIDALGO DIAZ, DANIEL02:06:2777 PEÑA MEA92

65 GARCIA GARCIA, DIEGO02:07:5478 GM MOSCON93

99 MARTINEZ MORGADO, SERGIO02:09:0879 TEAM VIGIL94

15 ALVAREZ ZAPICO, ADRIAN02:10:1880 INDEPENDIENTE97

72 GARRIEL GARCIA, PABLO02:10:3081 INDEPENDIENTE98

2 ALONSO QUIJORNA, JOSE ANTONIO02:10:4182 INDEPENDIENTE100

84 IGLESIAS GONZALEZ, JESUS02:11:1983 CHANWAS-CASERAS101

127 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID02:13:5484 C.D. ESPORTATE - BIKILA103

93 LOUZAO SUAREZ, MANUEL E.02:14:0385 RGC COVADONGA104

106 MORENO OTERO, PABLO02:14:3486 INDEPENDIENTE106

21 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL02:17:2687 INDEPENDIENTE108

32 CARRASCAL FERNANDEZ, JESúS02:17:3688 INDEPENDIENTE109

34 CONSUEGRA DIEZ, ALVARO02:19:5389 INDEPENDIENTE113

105 MESA ALVAREZ, ANGEL02:21:0890 CHANWAS115

131 RODRIGUEZ PEREZ-CURIEL, FRANCISCO02:23:0191 ENKARTERRI TRIATLOI116

103 MENDEZ RONDEROS, FERNANDO02:24:5392 GM PEÑAMEA117

145 TUBAU ROSELL, PERE02:25:2093 INDEPENDIENTE118

66 GARCIA MENDEZ, VICTOR MANUEL02:27:4294 CD. ESPORTATE-BIKILA119

146 TURRADO ALVAREZ, ASSER02:27:4395 INDEPENDIENTE120

118 PADILLA GONZALEZ, PABLO02:28:1396 AVILES ATLETISMO121

12 ALVAREZ RODRIGUEZ, PABLO02:29:1797 INDEPENDIENTE125

20 BLANCO ACEDO, JOSE MARIA02:29:1898 INDEPENDIENTE126

11 ALVAREZ PEREZ , ROBERTO02:32:0199 INDEPENDIENTE127

19 BARBON, MARCO02:35:02100 INDEPENDIENTE129

125 RODRIGUEZ ALVAREZ, ANTONIO02:36:01101 SAN PEDRO DE LOS ARCOS131

39 DIAZ PICON, PABLO02:37:04102 ASTURCON BTT132

17 ARIAS ZAPATERO, NACHO02:37:09103 PILIER. R.C133

192 IGLESIAS LOPEZ, GUILLERMO02:37:10104 GIMNASIO OSCAR FERNANDEZ134

29 CAMPOMANES HERRERA, ALEJANDRO02:41:08105 XIXÓN RUNNERS - XABALINOS ENSIN LLE136

151 VIGON FERNANDEZ, JAVIER02:42:32106 CORRER ASTURIAS137

67 GARCIA MUÑIZ, IGNACIO02:44:01107 INDEPENDIENTE140

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO FEMENINA

113 ORTEGA IZQUIERDO, ELSA02:03:391 CHANWAS80

10 ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANA 02:28:132 AVILES ATLETISMO122

77 GONZALEZ BOBES, SANDRA02:32:313 INDEPENDIENTE128

85 IZQUIERDO ALONSO, MARIA DEL AGUILA02:45:324 MOVING4142

153 VILORIA VERDUGO, HENAR MARIA02:46:265 AVIENTU144

152 VILLA GARCIA, CARLOTA02:53:096 A.D. MOAL145
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO MASCULINO

61 GARCIA CAÑEDO, JUAN ANTONIO01:46:301 E. C. SANTI PEREZ32

144 SUAREZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL01:48:152 MONTEAGUDO37

95 MARIN ASENSIO, MAXI01:54:443 INDEPENDIENTE52

111 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO01:55:264 INDEPENDIENTE54

44 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS01:58:515 CHANWAS69

71 GARRIDO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02:01:266 CLUB ATLETICO OCLE 74

25 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL02:03:407 CHANWAS81

36 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCO02:04:258 ATLETISMO GIJON83

54 FERNANDEZ SAN MARTIN, ALFREDO 02:04:439 REAL CLUB NAUTICO DE SALINAS84

41 FERNANDEZ, MIGUEL02:04:4310 EL GECO85

55 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIO02:04:4511 ATLETISMO GOZON88

133 RODRIGUEZ VIDAL, TOMAS02:05:1412 INDEPENDIENTE90

126 RODRIGUEZ ANDRES, HUMBERTO02:09:5813 OCLE CANDAS95

140 SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANO02:09:5914 INDEPENDIENTE96

89 LOPEZ ALVAREZ, JOSE MARíA02:13:1915 INDEPENDIENTE102

137 SAINZA GARCIA, JUAN CARLOS02:14:2416 AVIENTU105

123 RIESTRA VALLE, ROBERTO SANTOS02:17:5817 CASTRILLON TRIATLON111

98 MARTINEZ DEL BUSTO, JOSE02:18:1518 C. D. ESPORTATE BIKILIA112

80 GONZALEZ MUÑIZ, RAMON LUIS02:20:5219 SAN PEDRO DE LOS ARCOS114

191 MEANA PEREZ, ALBERTO 02:37:1020 GIMNASIO OSCAR FERNANDEZ135

130 RODRIGUEZ PELAEZ, TANTE02:45:3321 MOVING4143
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III carrer-ILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 9 K.09/08/2014 Distancia: 9000 m.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha:

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM

Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaClub/Entidad Sexo
2109 MARTINEZ MEDINA, SERGIO 00:54:101 6:011MASCULINAINDEPENDIENTE M

2066 GARCIA ALVAREZ, JOSE MANUEL 00:58:292 6:292MASCULINAGYM TOA M

2016 ALVAREZ TANAVANGSRI, JONATAN 00:58:403 6:313MASCULINAATLETICA AVILESINA M

2033 CARREÑO ESCANDON, DANIEL 01:01:254 6:494MASCULINARIDE4U M

2116 MIGUEL CARRIZO, CARLOS 01:01:425 6:515MASCULINALIBRE M

2085 GONZALEZ LAHERA, GUILLERMO 01:02:076 6:546MASCULINAINDEPENDIENTE M

2019 ANDRADE GONZALEZ, NAHUM 01:03:007 7:007MASCULINAINDEPENDIENTE M

2122 MOSQUERA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 01:03:188 7:028MASCULINAGRUPO CICLISTA ENSIDESA M

2078 GOMEZ DIEZ , OMAR JAVIER 01:03:399 7:049MASCULINACALEYEROS M

2238 VILLAREJO HERNANDEZ, TOMáS 01:05:5310 7:1910MASCULINAINDEPENDIENTE M

2058 FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUIS 01:06:2011 7:2211MASCULINATRIATLON LUGONES M

2224 SANTOS FOLCH, ADOLFO 01:08:4912 7:3812MASCULINAINDEPENDIENTE M

2226 SASTRE CASTRO, MIGUEL 01:08:5613 7:3913MASCULINAINDEPENDIENTE M

2214 RODRIGUEZ  LORENCES, ROBERTO 01:09:2314 7:4214MASCULINAESPARTAL M

2099 LOPEZ PRIETO, JUAN JOSé 01:11:2415 7:5615MASCULINAGYM TOA M

2006 ALVAREZ GONZALEZ , ADRIáN 01:11:3716 7:5716MASCULINAINDEPENDIENTE M

2219 RORIGEZ CAL, JOSE ENRIQUE 01:12:5617 8:0617MASCULINAAAA M

2004 ALVAREZ BLANCO, MANUEL 01:12:5718 8:0618MASCULINAINDEPENDIENTE M

2124 MUÑIZ RIAL, CARLOS 01:13:0319 8:0719MASCULINAINDEPENDIENTE M

2059 FERNANDEZ COSMEN, LUCAS 01:13:1120 8:0720MASCULINAINDEPENDIENTE M

2075 GARCIA PEREZ, ALBERTO 01:13:1821 8:0821MASCULINAINDEPENDIENTE M

2216 RODRIGUEZ HERRERO , CARMEN 01:13:3122 8:101FEMENINAYES WE RUN F

2029 BUSTILLO TEJEDOR , FRANCISCO 01:13:3123 8:1022MASCULINAINDEPENDIENTE M

2010 ALVAREZ LORENZO, ALEJANDRO 01:14:0024 8:1323MASCULINAINDEPENDIENTE M

2028 BUENO FERNANDEZ, DARIO 01:14:0525 8:1324MASCULINAINDEPENDIENTE M

2005 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS 01:14:1126 8:1425MASCULINAINDEPENDIENTE M

2228 SUAREZ, SANTIAGO 01:17:4027 8:3726MASCULINAINDEPENDIENTE AVILES M

2024 ARTIME RODRÌGUEZ, ALBERTO 01:17:4728 8:3827MASCULINAINDEPENDIENTE AVILES M

2232 SUAREZ RODRIGUEZ, MANUEL ANGEL 01:18:0529 8:4028MASCULINAINDEPENDIENTE M

2163 PEREZ MAYO , AMAYA 01:18:1130 8:412FEMENINAYES WE RUN F

2026 BOTAS, PAULA 01:18:2731 8:433FEMENINAINDEPENDIENTE F

2070 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 01:18:5232 8:4529MASCULINACHANWAS M
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Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaClub/Entidad Sexo
2097 LOPEZ GONALEZ, JUAN ANTONIO 01:19:1833 8:4830MASCULINAINDEPENDIENTE M

2231 SUAREZ RAMIREZ, ESTELA 01:20:1034 8:544FEMENINAYES WE RUN F

2063 FERNANDEZ RUBIO, LORENA 01:20:1035 8:545FEMENINAINDEPENDIENTE F

2064 FERNANDEZ VIGIL, OSCAR 01:20:1236 8:5431MASCULINAOSCAR FERNÁNDEZ M

2126 NIÑO FERNANDEZ, PEGERTO 01:20:1337 8:5432MASCULINAOSCAR FERNÁNDEZ M

18 ARMESTO AMOR, MARCELINO 01:20:2438 8:5633MASCULINAINDEPENDIENTE M

2168 RIONDA BENITO, RAUL 01:21:5939 9:0634MASCULINAINDEPENDIENTE M

2098 LOPEZ MAREQUE, PEDRO 01:23:1840 9:1535MASCULINAINDEPENDIENTE M

2239 MERÉ VILLAVERDE, NURIA 01:25:4641 9:316FEMENINAOSCAR FERNÁNDEZ F

2221 RUIZ FRANCO, BARBARA 01:26:2042 9:357FEMENINAINDEPENDIENTE F

2056 DUQUE LACALLE, ALBERTO 01:29:1543 9:5536MASCULINAARIJA TEAM M

2093 LACALLE MARTINEZ, IGNACIO 01:29:1644 9:5537MASCULINAARIJA TEAM M

2060 FERNANDEZ LOPEZ, PAULA 01:29:2245 9:558FEMENINAINDEPENDIENTE F

2120 MORO ALVAREZ, LORENZO 01:29:4346 9:5838MASCULINAINDEPENDIENTE M

2012 ALVAREZ SUAREZ, EUGENIA 01:29:4347 9:589FEMENINAINDEPENDIENTE F

2225 SANTOS GARCIA, JAVIER 01:29:4548 9:5839MASCULINAINDEPENDIENTE M

2128 ORDAS SANTOS, JORGE 01:29:4949 9:5840MASCULINAPAVOS DE FUEGO M

2164 PEREZ PAZOS, JAVIER 01:30:3250 10:0341MASCULINAOSCAR FERNÁNDEZ M

2101 MAGADAN ARIAS , ANA MARIA 01:31:1351 10:0810FEMENINAYES WE RUN F

2025 BERMÚDEZ MIRON, MARIA DOLORES 01:32:1252 10:1411FEMENINAINDEPENDIENTE F

2111 MENENDEZ ACEDO, ANA BELEN 01:34:4153 10:3112FEMENINAYES WE RUN F

2217 RODRIGUEZ LOPEZ , CRISTEL GLADYS 01:35:0454 10:3313FEMENINAINDEPENDIENTE F

2218 RODRIGUEZ PAREDES, NEREA 01:35:0455 10:3314FEMENINAINDEPENDIENTE F

2043 CASTELLANO GOMEZ, MAYI 01:35:2456 10:3615FEMENINAINDEPENDIENTE F

2167 PRIETO GALLARDO, MARIA ANGELES 01:35:2657 10:3616FEMENINAXIXON F

2022 ARROYO CAÑADAS, ANDREA 01:36:1258 10:4117FEMENINAYES WE RUN F

2035 CARREÑO RIVAS, ANA 01:37:1459 10:4818FEMENINARYDERYOU F

2027 BRAVO MENDOZA, MARíA 01:37:1460 10:4819FEMENINARIDE4U F

2215 RODRIGUEZ CAMPA, NOELIA 01:37:1561 10:4820FEMENINAINDEPENDIENTE F

2089 HERMIDA VAZQUEZ, VANESSA 01:37:4862 10:5221FEMENINAINDEPENDIENTE F

2087 GONZALEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 01:37:4963 10:5242MASCULINAC.M.OXIGENO M

2092 JIMENEZ MARTOS, CRISTINA 01:38:3964 10:5722FEMENINATEAM SPORT SPIRIT F

2237 VILLAMARZO MENDEZ, VICTOR MANUEL 01:41:4165 11:1743MASCULINABRS M

2127 ONTIVEROS GOMEZ, JENIFER 01:41:4266 11:1823FEMENINAINDEPENDIENTE F

2054 DOMINGUEZ ORTIZ, ARMANDO 01:41:4267 11:1844MASCULINAINDEPENDIENTE M

2077 GARRIDO GONZALEZ, ROBERTO 01:43:1668 11:2845MASCULINAINDEPENDIENTE M

2125 NEVADO GONZALEZ, FRANCISCO 01:44:0069 11:3346MASCULINAINDEPENDIENTE M

2102 MANTILLA ARBESUK, ARANCHA 01:44:0270 11:3324FEMENINAPOR TODAS Y, A POR TODAS F

2227 SERRANO GONZALEZ POSADA , SANDRA 01:44:4271 11:3825FEMENINAESPORTATE BIKILA F
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2082 GONZALEZ GARCIA, CONSTANTINO 01:44:4272 11:3847MASCULINAESPORTATE - BIKILA M

2086 GONZALEZ MUNIZ, MARIA AMADA 01:45:0973 11:4126FEMENINAINDEPENDIENTE F

2229 SUAREZ CRESPO, HELGA 01:49:2774 12:0927FEMENINAINDEPENDIENTE F

2118 MORENO CALURANO, LUIS 01:49:2775 12:0948MASCULINAINDEPENDIENTE M

2196 FIGUEROA RODRIGUEZ, ALEJANDRA 01:49:2876 12:0928FEMENINAINDEP. TREJO F

2107 DEL PRISCO OTERO, TOMAS 01:49:2977 12:0949MASCULINAINDEP. TREJO M

2080 GONZALEZ ALVAREZ, MIGUEL 01:51:0778 12:2050MASCULINARIDE4U M

2235 VEGA CASTAÑEDA, JAVIER 01:51:2679 12:2251MASCULINAINDEPENDIENTE M

2236 VIGIL SANCHEZ, JOSE MANUEL 01:53:4380 12:3852MASCULINATEAM VIGIL M

2123 MUÑIZ IGLESIAS, ADRIANA MARIA 01:53:4381 12:3829FEMENINATEAM VIGIL F

2100 LOPEZ PUENTE, CHUS 01:53:4382 12:3830FEMENINATEAM VIGIL M

2076 GARCIA PRIETO, DANIEL 01:54:3783 12:4453MASCULINAINDEPENDIENTE M

2052 DIAZ ALONSO, ALEJANDRO 01:59:2284 13:1554MASCULINAINDEPENDIENTE M

2222 SAGRADO ALVAREZ, CARLOTA 02:00:3485 13:2331FEMENINAINDEPENDIENTE F

2073 GARCIA GARCIAS, ANA MARíA 02:00:3686 13:2432FEMENINAINDEPENDIENTE F

2112 MENES CARBAJAL, LUCIA 02:00:4087 13:2433FEMENINAINDEPENDIENTE F

2020 ANTONIO TRUJILLO, VIRGINIA 02:00:4188 13:2434FEMENINAINDEPENDIENTE F

2079 GOMEZ MARTIN, SARA 02:01:1189 13:2735FEMENINAINDEPENDIENTE F

2115 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO RAMON 02:01:3090 13:3055MASCULINAINDEP. AVILES M

2068 GARCIA CARRILES, JOSé HERIBERTO 02:02:1191 13:3456MASCULINAESPORTATE-BIKILA M

2067 GARCIA BOLAÑOS, RAQUEL 02:02:2792 13:3636FEMENINAESPORTATE-BIKILA F

2072 GARCIA FIGAREDO, DANIEL 02:02:2793 13:3657MASCULINAESPORTATE-BIKILA M

2095 LOPES SANCHEZ, ROSALIA 02:03:1794 13:4137FEMENINAINDEPENDIENTE F

2094 LOPES SANCHEZ, VERóNICA 02:03:1795 13:4138FEMENINAVERONICA F

2032 CADENAS CASTELAO, ELENA 02:03:1996 13:4239FEMENINATROPA MARTÍN F

2223 SANCHEZ MIGUEL, JESúS 02:03:2097 13:4258MASCULINATROPA MARTÍN M

2065 GALA PLA, FRANCISCO 02:05:3898 13:5759MASCULINANÁUTICO ENSIDESA M

2105 MARTIN MARTIN, JOSE LUIS 02:05:4999 13:5840FEMENINATROPA MARTÍN M

2106 MARTIN MARTIN, MARíA CRUZ 02:05:49100 13:5841FEMENINATROPA MARTÍN F

2048 CORA ALCARAZ, JOSE FRANCISCO 02:07:41101 14:1160MASCULINAESPORTATE M

2003 AGUNDO ESTEO, RAFAEL 02:14:04102 14:5361MASCULINAINDEPENDIENTE M

2160 PERALES CUEVAS, ONDINA 02:14:04103 14:5342FEMENINAINDEPENDIENTE F

2220 RUEDA MENENDEZ, ASUNCION 02:14:06104 14:5462MASCULINAINDEPENDIENTE M

2234 VAZQUEZ VICENTE, CECILIA 02:19:51105 15:3243FEMENINATINO BOUTIQUE F

2091 IGLESIAS CUETO, YESENIA 02:20:10106 15:3444FEMENINAINDEPENDIENTE F

2166 PRIETO, LUIS 02:20:11107 15:3463MASCULINATINO BOUTIQUE M

2055 DOMINGUEZ SUAREZ, NURIA 02:21:19108 15:4245FEMENINAINDEPENDIENTE F

2071 GARCIA FERNANDEZ, HELEN 02:21:35109 15:4346FEMENINAINDEPENDIENTE F

2062 FERNANDEZ MATILLA, ANGELES 02:22:02110 15:4647FEMENINAINDEPENDIENTE F
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2061 FERNANDEZ MATILLA, BEATRIZ 02:22:03111 15:4748FEMENINAINDEPENDIENTE F

2110 MENENDEZ, MARIA 02:24:56112 16:0649FEMENINAINDEPENDIENTE F

2230 SUAREZ HERES, GEMA 02:35:04113 17:1350FEMENINAINDEPENDIENTE F

2103 MARTIN, CRISTINA 02:35:04114 17:1351FEMENINAINDEPENDIENTE F

De 128 participantes, 114 han terminado la carrera, 14 han abandonado. 
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III carrer-ILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 9 K.

09/08/2014 Distancia 9000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

FEMENINA

2216 RODRIGUEZ HERRERO , CARMEN01:13:311 YES WE RUN 22

2163 PEREZ MAYO , AMAYA 01:18:112 YES WE RUN 30

2026 BOTAS, PAULA01:18:273 INDEPENDIENTE31

2231 SUAREZ RAMIREZ, ESTELA01:20:104 YES WE RUN34

2063 FERNANDEZ RUBIO, LORENA 01:20:105 INDEPENDIENTE35

2239 MERÉ VILLAVERDE, NURIA01:25:466 OSCAR FERNÁNDEZ41

2221 RUIZ FRANCO, BARBARA 01:26:207 INDEPENDIENTE42

2060 FERNANDEZ LOPEZ, PAULA01:29:228 INDEPENDIENTE45

2012 ALVAREZ SUAREZ, EUGENIA01:29:439 INDEPENDIENTE47

2101 MAGADAN ARIAS , ANA MARIA 01:31:1310 YES WE RUN51

2025 BERMÚDEZ MIRON, MARIA DOLORES01:32:1211 INDEPENDIENTE52

2111 MENENDEZ ACEDO, ANA BELEN01:34:4112 YES WE RUN53

2217 RODRIGUEZ LOPEZ , CRISTEL GLADYS01:35:0413 INDEPENDIENTE54

2218 RODRIGUEZ PAREDES, NEREA01:35:0414 INDEPENDIENTE55

2043 CASTELLANO GOMEZ, MAYI01:35:2415 INDEPENDIENTE56

2167 PRIETO GALLARDO, MARIA ANGELES01:35:2616 XIXON57

2022 ARROYO CAÑADAS, ANDREA01:36:1217 YES WE RUN58

2035 CARREÑO RIVAS, ANA01:37:1418 RYDERYOU59

2027 BRAVO MENDOZA, MARíA 01:37:1419 RIDE4U60

2215 RODRIGUEZ CAMPA, NOELIA01:37:1520 INDEPENDIENTE61

2089 HERMIDA VAZQUEZ, VANESSA01:37:4821 INDEPENDIENTE62

2092 JIMENEZ MARTOS, CRISTINA01:38:3922 TEAM SPORT SPIRIT64

2127 ONTIVEROS GOMEZ, JENIFER01:41:4223 INDEPENDIENTE66

2102 MANTILLA ARBESUK, ARANCHA01:44:0224 POR TODAS Y, A POR TODAS70

2227 SERRANO GONZALEZ POSADA , SANDRA 01:44:4225 ESPORTATE BIKILA71

2086 GONZALEZ MUNIZ, MARIA AMADA01:45:0926 INDEPENDIENTE73

2229 SUAREZ CRESPO, HELGA01:49:2727 INDEPENDIENTE74

2196 FIGUEROA RODRIGUEZ, ALEJANDRA01:49:2828 INDEP. TREJO76

2123 MUÑIZ IGLESIAS, ADRIANA MARIA 01:53:4329 TEAM VIGIL81

2100 LOPEZ PUENTE, CHUS01:53:4330 TEAM VIGIL82

2222 SAGRADO ALVAREZ, CARLOTA02:00:3431 INDEPENDIENTE85

2073 GARCIA GARCIAS, ANA MARíA02:00:3632 INDEPENDIENTE86

2112 MENES CARBAJAL, LUCIA02:00:4033 INDEPENDIENTE87

2020 ANTONIO TRUJILLO, VIRGINIA02:00:4134 INDEPENDIENTE88

2079 GOMEZ MARTIN, SARA02:01:1135 INDEPENDIENTE89

2067 GARCIA BOLAÑOS, RAQUEL02:02:2736 ESPORTATE-BIKILA92

2095 LOPES SANCHEZ, ROSALIA02:03:1737 INDEPENDIENTE94

2094 LOPES SANCHEZ, VERóNICA02:03:1738 VERONICA95

2032 CADENAS CASTELAO, ELENA02:03:1939 TROPA MARTÍN96

2105 MARTIN MARTIN, JOSE LUIS02:05:4940 TROPA MARTÍN99
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

FEMENINA

2106 MARTIN MARTIN, MARíA CRUZ02:05:4941 TROPA MARTÍN100

2160 PERALES CUEVAS, ONDINA02:14:0442 INDEPENDIENTE103

2234 VAZQUEZ VICENTE, CECILIA02:19:5143 TINO BOUTIQUE105

2091 IGLESIAS CUETO, YESENIA02:20:1044 INDEPENDIENTE106

2055 DOMINGUEZ SUAREZ, NURIA 02:21:1945 INDEPENDIENTE108

2071 GARCIA FERNANDEZ, HELEN02:21:3546 INDEPENDIENTE109

2062 FERNANDEZ MATILLA, ANGELES 02:22:0247 INDEPENDIENTE110

2061 FERNANDEZ MATILLA, BEATRIZ02:22:0348 INDEPENDIENTE111

2110 MENENDEZ, MARIA02:24:5649 INDEPENDIENTE112

2230 SUAREZ HERES, GEMA02:35:0450 INDEPENDIENTE113

2103 MARTIN, CRISTINA02:35:0451 INDEPENDIENTE114

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINA

2109 MARTINEZ MEDINA, SERGIO00:54:101 INDEPENDIENTE1

2066 GARCIA ALVAREZ, JOSE MANUEL00:58:292 GYM TOA2

2016 ALVAREZ TANAVANGSRI, JONATAN00:58:403 ATLETICA AVILESINA3

2033 CARREÑO ESCANDON, DANIEL01:01:254 RIDE4U4

2116 MIGUEL CARRIZO, CARLOS01:01:425 LIBRE5

2085 GONZALEZ LAHERA, GUILLERMO01:02:076 INDEPENDIENTE6

2019 ANDRADE GONZALEZ, NAHUM01:03:007 INDEPENDIENTE7

2122 MOSQUERA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO01:03:188 GRUPO CICLISTA ENSIDESA8

2078 GOMEZ DIEZ , OMAR JAVIER 01:03:399 CALEYEROS 9

2238 VILLAREJO HERNANDEZ, TOMáS01:05:5310 INDEPENDIENTE10

2058 FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUIS01:06:2011 TRIATLON LUGONES11

2224 SANTOS FOLCH, ADOLFO01:08:4912 INDEPENDIENTE12

2226 SASTRE CASTRO, MIGUEL01:08:5613 INDEPENDIENTE13

2214 RODRIGUEZ  LORENCES, ROBERTO 01:09:2314 ESPARTAL14

2099 LOPEZ PRIETO, JUAN JOSé01:11:2415 GYM TOA15

2006 ALVAREZ GONZALEZ , ADRIáN 01:11:3716 INDEPENDIENTE16

2219 RORIGEZ CAL, JOSE ENRIQUE01:12:5617 AAA17

2004 ALVAREZ BLANCO, MANUEL01:12:5718 INDEPENDIENTE18

2124 MUÑIZ RIAL, CARLOS01:13:0319 INDEPENDIENTE19

2059 FERNANDEZ COSMEN, LUCAS01:13:1120 INDEPENDIENTE20

2075 GARCIA PEREZ, ALBERTO01:13:1821 INDEPENDIENTE21

2029 BUSTILLO TEJEDOR , FRANCISCO 01:13:3122 INDEPENDIENTE23

2010 ALVAREZ LORENZO, ALEJANDRO01:14:0023 INDEPENDIENTE24

2028 BUENO FERNANDEZ, DARIO01:14:0524 INDEPENDIENTE25

2005 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS01:14:1125 INDEPENDIENTE26

2228 SUAREZ, SANTIAGO01:17:4026 INDEPENDIENTE AVILES27

2024 ARTIME RODRÌGUEZ, ALBERTO 01:17:4727 INDEPENDIENTE AVILES28

2232 SUAREZ RODRIGUEZ, MANUEL ANGEL01:18:0528 INDEPENDIENTE29

2070 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUEL01:18:5229 CHANWAS32

2097 LOPEZ GONALEZ, JUAN ANTONIO01:19:1830 INDEPENDIENTE33

2064 FERNANDEZ VIGIL, OSCAR01:20:1231 OSCAR FERNÁNDEZ36

2126 NIÑO FERNANDEZ, PEGERTO01:20:1332 OSCAR FERNÁNDEZ37
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MASCULINA

18 ARMESTO AMOR, MARCELINO01:20:2433 INDEPENDIENTE38

2168 RIONDA BENITO, RAUL01:21:5934 INDEPENDIENTE39

2098 LOPEZ MAREQUE, PEDRO01:23:1835 INDEPENDIENTE40

2056 DUQUE LACALLE, ALBERTO01:29:1536 ARIJA TEAM43

2093 LACALLE MARTINEZ, IGNACIO01:29:1637 ARIJA TEAM44

2120 MORO ALVAREZ, LORENZO01:29:4338 INDEPENDIENTE46

2225 SANTOS GARCIA, JAVIER01:29:4539 INDEPENDIENTE48

2128 ORDAS SANTOS, JORGE01:29:4940 PAVOS DE FUEGO49

2164 PEREZ PAZOS, JAVIER01:30:3241 OSCAR FERNÁNDEZ50

2087 GONZALEZ RODRIGUEZ, ISMAEL01:37:4942 C.M.OXIGENO63

2237 VILLAMARZO MENDEZ, VICTOR MANUEL01:41:4143 BRS65

2054 DOMINGUEZ ORTIZ, ARMANDO01:41:4244 INDEPENDIENTE67

2077 GARRIDO GONZALEZ, ROBERTO01:43:1645 INDEPENDIENTE68

2125 NEVADO GONZALEZ, FRANCISCO01:44:0046 INDEPENDIENTE69

2082 GONZALEZ GARCIA, CONSTANTINO01:44:4247 ESPORTATE - BIKILA72

2118 MORENO CALURANO, LUIS 01:49:2748 INDEPENDIENTE75

2107 DEL PRISCO OTERO, TOMAS01:49:2949 INDEP. TREJO77

2080 GONZALEZ ALVAREZ, MIGUEL 01:51:0750 RIDE4U78

2235 VEGA CASTAÑEDA, JAVIER01:51:2651 INDEPENDIENTE79

2236 VIGIL SANCHEZ, JOSE MANUEL01:53:4352 TEAM VIGIL80

2076 GARCIA PRIETO, DANIEL01:54:3753 INDEPENDIENTE83

2052 DIAZ ALONSO, ALEJANDRO 01:59:2254 INDEPENDIENTE84

2115 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO RAMON 02:01:3055 INDEP. AVILES90

2068 GARCIA CARRILES, JOSé HERIBERTO02:02:1156 ESPORTATE-BIKILA91

2072 GARCIA FIGAREDO, DANIEL02:02:2757 ESPORTATE-BIKILA93

2223 SANCHEZ MIGUEL, JESúS02:03:2058 TROPA MARTÍN97

2065 GALA PLA, FRANCISCO02:05:3859 NÁUTICO ENSIDESA98

2048 CORA ALCARAZ, JOSE FRANCISCO02:07:4160 ESPORTATE101

2003 AGUNDO ESTEO, RAFAEL 02:14:0461 INDEPENDIENTE102

2220 RUEDA MENENDEZ, ASUNCION02:14:0662 INDEPENDIENTE104

2166 PRIETO, LUIS02:20:1163 TINO BOUTIQUE107
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